Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-600A IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*IEC 1 шт. 1 310,40 1 310,40

Разом: 1 310,40
Усього найменувань 1, на суму 1 310,40 UAH
Одна тисяча триста десять гривень 40 копійок

Менеджер